Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1419 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

4/
20

25
 1

1:
37

:5
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                    Página

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025................................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2025................................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 006/2025.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, AVISO DE

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342836.2025.2152-08.

A Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão – MA,

por sua Secretária Municipal de Saúde, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. OBJETO: Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada para aquisição de oxigênio medicinal e

reguladores de pressão para cilindros, visando atender à

demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Governador

Edison Lobão – MA e seus respectivos Programas/Unidades,

Código UASG: 980162, no CRITÉRIO DE

JULGAMENTO: Menor Preço. TIPO “Por Item”, BASE

LEGAL: Pelas disposições da Lei Federal nº 14.133, de 01 de

abril de 2021 e as condições do Edital. Data da Sessão: 14 de

abril de 2025 às 09:00 horas (nove horas), horário de Brasília -

DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos

no endereço eletrônico www.gov.br/compras e no site da

prefeitura

(https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br).

Além disso, poderão ser adquiridos em formato impresso

mediante o recolhimento de R$ 50,00 (cinquenta reais) por

meio de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no

horário de expediente, na sede da Prefeitura. Gov. Edison

Lobão MA, 28 de março de 2025. Sirleide Marinho dos

Santos. Secretária Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 008/2025.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, AVISO DE

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342897.2025.2152-08.

A Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão – MA,

por sua Secretária Municipal de Saúde, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa para Fornecimento de Materiais

Odontológicos para a Secretaria Municipal de Saúde de

Governador Edison Lobão – MA, Código UASG: 980162, no

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Por Item”, BASE

LEGAL: Pelas disposições da Lei Federal nº 14.133, de 01 de

abril de 2021 e as condições do Edital. Data da Sessão: 14 de

abril de 2025 às 09:00 horas (nove horas), horário de Brasília

- DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos

no endereço eletrônico www.gov.br/compras e no site da

prefeitura

(https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br).

Além disso, poderão ser adquiridos em formato impresso

mediante o recolhimento de R$ 50,00 (cinquenta reais) por

meio de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no

horário de expediente, na sede da Prefeitura. Gov. Edison

Lobão MA, 28 de março de 2025. Sirleide Marinho dos

Santos. Secretária Municipal de Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 934a09fb79912affbf0e8451c6e55f1f861ca3f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1419 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

4/
20

25
 1

1:
37

:5
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 08/04/2025 11:37:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 934a09fb79912affbf0e8451c6e55f1f861ca3f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-04-08T14:38:03+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO